

Sannes Familiecamping ApS
Melstedvej 39, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 30 69 70 57

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Allan Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sannes Familiecamping ApS Melstedvej 39 3760 Gudhjem
	Telefon: 56485211 Telefax: 56485252 Hjemmeside: familiecamping.dk E-mail: sannes@familiecamping.dk
	CVR-nr.: 30 69 70 57 Stiftet: 20. juni 2007 Hjemsted: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Ingolf Beyer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Modervirksomhed	A. & S. Beyer Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads med dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.001 t.kr. mod 5.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.000.566	5.693.610
1 Personaleomkostninger	-1.884.285	-1.628.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.503.641	-1.620.580
Driftsresultat	2.612.640	2.444.171
Andre finansielle indtægter	3.730	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-396.782	-1.000.680
Resultat før skat	2.219.588	1.443.491
Skat af årets resultat	-488.998	-318.674
Årets resultat	1.730.590	1.124.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.730.590	1.124.817
Disponeret i alt	1.730.590	1.124.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	27.632.281	28.981.701
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.997	1.032.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.539.278</u>	<u>30.013.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.539.278</u>	<u>30.013.730</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	46.050
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>46.050</u>
Andre tilgodehavender	203.082	256.523
Tilgodehavender i alt	<u>203.082</u>	<u>256.523</u>
Likvide beholdninger	159.365	68.919
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.447</u>	<u>371.492</u>
Aktiver i alt	<u>28.926.725</u>	<u>30.385.222</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.141.651	8.411.061
Egenkapital i alt	<u>10.266.651</u>	<u>8.536.061</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.956.850	1.853.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.956.850</u>	<u>1.853.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.330.172	8.261.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.330.172</u>	<u>8.261.179</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	979.301	3.239.697
Gæld til pengeinstitutter	4.496.966	4.322.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.284	483.380
Selskabsskat	385.748	191.224
Anden gæld	191.305	275.202
Periodeafgrænsningsposter	2.911.448	3.222.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.373.052</u>	<u>11.734.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.703.224</u>	<u>19.995.561</u>
Passiver i alt	<u>28.926.725</u>	<u>30.385.222</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.519	1.606.944
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.766</u>	<u>21.915</u>
	<u>1.884.285</u>	<u>1.628.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.616	128.341
Andre finansielle omkostninger	<u>380.166</u>	<u>872.339</u>
	<u>396.782</u>	<u>1.000.680</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	37.507.601	37.008.871
Tilgang i årets løb	<u>11.443</u>	<u>498.730</u>
Kostpris 31. december	<u>37.519.044</u>	<u>37.507.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.525.900	-7.124.161
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.360.863</u>	<u>-1.401.739</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-9.886.763</u>	<u>-8.525.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.632.281</u>	<u>28.981.701</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.313.374	3.183.131
Tilgang i årets løb	338.666	236.104
Afgang i årets løb	-127.844	-105.861
Kostpris 31. december	3.524.196	3.313.374
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.281.345	-1.857.686
Årets af-/nedskrivninger	-453.458	-529.520
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	117.604	105.861
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.617.199	-2.281.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december	906.997	1.032.029
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.411.061	7.286.244
Årets overførte overskud eller underskud	1.730.590	1.124.817
	10.141.651	8.411.061
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.728 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 27.632 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til kreditgivere, 8.115 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve på ialt 16.285 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Banken har over for 3. mand stillet garanti på 750 t.kr.		
Leverandør har ejendomsforbehold i anlægsaktiv. Gæld til leverandør udgør 34 t.kr., og bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør 72 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 2 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & S. Beyer Holding ApS, CVR-nr. 30 98 83 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.